



VARSTU VALLA INFOLEHT

Jaauar, 2013 – 1 (122)

Volikogus arutati

Teisipäeval toimunud volikogu korralisel istungil kinnitati Krabi Põhikooli arengukava järgnevak kolmeks aastaks, eelmise aasta eelarve lõplikud muudatused ja toimus valla 2013 aasta eelarve esimene lugemine. 2013 eelarves võrreldes eelmise aastaga sisulisi muudatusi ei ole, tulud võimaldavad katta püsikulud ja kulude osas on ainult personalikulude tõus seoses miinimumpalga tõusuga. Tunnistati kehtetuks õpetajate töötasustamise alused, edaspidi kinnitab direktor töötasud tuginedes vabariigi valitsuse poolt kehtestatud töötasu alammääradele ja tegelikule töömahule.

Tasuta juriidiline abi Võru maakonna pensionäridele

Teenuse osutaja: Feliks Luiksaar
Teenuse osutamise koht: SA Võru Pensionäride Päevakeskus Lembitu 2 II korrus
Teenuse osutamise aeg: **teisipäeviti kell 13:30 – 16:00, esimene kord 5. veebruar 2013**
Eelregistreerimine: ainult esmaspäeviti kell 8:30 – 9:30 telefonil 5221929

Sotsiaalkindlustusameti uued lahtiolekuajad

Alates 1. veebruarist 2013 ühtlustab Sotsiaalkindlustusamet oma klienditeeninduste lahtiolekuajad üle Eesti. Sellest tingituna muutub klientide vastuvõtt Võrus (Jüri 19A).

Alates 01.02.2013 on klienditeenindustes üle Eesti vastuvõtt:

ESMASPÄEVAL 8.30 – 18.00	NELJAPÄEVAL 8.30-16.30
TEISIPÄEVAL 8.30-16.30	REEDEL 8.30-13.00
KOLMAPÄEVAL 8.30-16.30	

Kultuuriüritused

02. veebruaril kell 11.00 Krabi külaseltsi algatusel **Eesti-Läti IV kalapüügivõistlus** „KIKKAJÄRVE KALAKÕNÕ - ILGĀJA ZIVTIŅA. Täpsem info: <http://krabikyla.edicypages.com/>

22.veebruaril Varstus Vabariigi 95.aastapäeva **kontsert-aktus**, tantsuks ansambel Väike mees

08.märtsil Krabi rahvamajas **naistepäevapidu**, tantsuks ansambel Viska viis

23. märtsil on Mõniste rahvamajas Võrumaa XI MAATEATRITTE PÄEV.

30. aprillil Varstu kultuurikeskuses **tantsutrupi ChocoFeiss 5.a.sünnipäev**, volbripidu ansambliga Hellad Velled.

Valminud on Võrumaa UMA MEELÜSe meenete tänavune kataloog

Möödunud aasta lõpus toimunud Võrumaa omanäoliste meenete konkursil UMA MEELÜS osalenud tööd on kokku kogutud tutvustavasse kataloogi, kus peale meenete piltide on välja toodud ka valmistajate nimed ja kontaktandmed. Kataloog annab võimaluse kõigil huvilistel leida meened, mida enda või oma organisatsiooni headele sõpradele ja koostööpartneritele kinkida.

UMA MEELÜSe kataloogiga on võimalik tutvuda Võru maavalitsuse kodulehel <http://voru.maavalitsus.ee/> või Võrumaa Arenguagentuuri kodulehel <http://www.vaa.ee/>

Ostes meene või kingituse UMA MEELÜSe tööde hulgast, toetad kohalike ettevõtjate tegemisi!

Anti Allas

Võru maavalitsuse arengu- ja planeeringuosakonna juhataja

Politsei hoiatab taaskord aktiivsete raha väljapetjate eest

Lõuna-Eestis ja mujalgi liiguvad aastast aastasse ringi inimesed, kes raha teenimise eesmärgil otsivad heauskseid, kellelt erinevatel moodustel eurosid välja petta.

Näiteks on viimase ajal petuskeemiks enda tutvustamine Kiievi Stockmanni esindajana ning tutvumiseks pakendis kauba kinkimine ning peale seda hoopis kütuse jaoks raha küsimine. Samuti liigutakse ükselt uksele, pakkudes väidetavat pankrotivara soodsa hinnaga. Niimoodi õnnestus petturitel saada Põlvamaal ühe eaka inimese käest 95 eurot, pakendis oli aga lubatud kvaliteetsete jopede asemele neli vana riideeset. Võrumaal tegutsesid petturid

